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附件二 

國立臺南高級商業職業學校114學年度第  學期彈性學習時間 

自主學習計畫書 

學生班級 學生座號 學生姓名 指導教師  

    
 
 

類別 

與 

主題 

(一)類別 (若跨類別可複選)       

    □ 人文社會科學探究(與實作) 

     □法政□文學□史地□哲學□英文寫作□語言學□家事□健康護理□商業 

     □國防□教育□諮商輔導□藝術□體育競技□觀光餐旅□地方學□圖書館學 

     □其他：               

  □ 自然科學探究(與實作) 

    □工程技術□化學□生物□地球科學□物理□海事水產□資訊□數學□天文    

    □生活科技□運動科技□農業科技□軍事科技□其他：          

  □藝文創作與探究   

  □技能實務與探究   

 

(二)主題(預定計畫題目)：                                     

計畫 

動機 

 

預期成果 

目    標 

  (可複選) 

□ 競賽 

   □小論文  □專題製作競賽  □其他競賽，名稱：                        

□ 投稿   

   □報章雜誌，名稱：        □網路平台，名稱：        □其他，名稱：        

 

□ 成果   呈現方式(具體可行的描述)：                                       

□ 成品   呈現方式(具體可行的描述)：                                       

學習方式 

(可複選) 

□閱讀      □資料蒐集   □實作(創作)  □問卷調查  □參觀  □訪談  □共同研討 

□影片製作  □影音賞讀   □線上課程  □其他： 

實施地點 

□圖書館：□一樓閱讀區  □二樓書庫閱讀區 □三樓研討室                                 

□三樓專討室  □三樓電腦區     □三樓大閱讀區 

□其他： 
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詳 

 

細 

 

進 

 

度 

 

規 

 

劃 

 

說 

 

明 

 

週次 
 

實施內容與進度 

教師晤談與 

指導規劃(本學

期已排定四次，師

生請再約定五次) 

1 開學日~ 
與指導教師詳細討論自主學習規劃，資源運用、閱讀與資訊
等方向諮詢，以確認計畫有效執行。 

◎ 

2 期初大學教授前導諮詢(教師協助相關指導) ◎ 

3   

4   

5   

6   

7 第一次段考  

8   

9   

10   

11   

12   

13  
 

14 第二次段考  

15   

16   

17   

18 成果展預備事宜(教師協助相關指導) ◎ 

19 成果展諮詢輔導暨導覽解說(教師協助相關指導) ◎ 

20 期末考  

 21 休業式  

指導教師 

指導意見 

 

父母或監護

人簽章 

 

 

指導教師簽章   圖書館核章            教學組長核章            教務主任核章 


